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Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 73 

од Статутот на Општина Кичево, Советот на 

Општина Кичево на __________ седница одржана на 

ден ____________2026 година донесе: 

 

 

Предлог-О Д Л У К А 

за сопствено финансиско учество на Општина 

Кичево за Проект за изградба на резервоар за вода 

во Ново Село 

 

Член 1 

Советот на Општина Кичево дава согласност за 

одобрување на финансиски средства за учество на 

Општина Кичево во реализација на проектот за 

Проект за изградба на резервоар за вода за пиење од 

70м3  во с.Ново Село , Општина Кичево . 

 

Член 2 

Општина Кичево ќе учествува во проектот со 

сопствено учество/кофинансирање во висина од 

477.481,00 денари со ДДВ .  

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Кичево“. 

 

Бр./Nr. 08-__________/______  

 

Në bazë të nenit 62, paragrafi 1 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale ("Fl.zyrtare e RM-së" nr.5/02) dhe 

nenit 73 të Statutit të Komunës së Kërçovës, Këshilli i 

Komunës së Kërçovës, në seancën __________ të 

mbajtur më ____________2026, solli: 

 

 

Propozim-V E N D I M 

për pjesëmarrje financiare vetjake të Komunës së 

Kërçovës për Projektin e ndërtimit të rezervuarit të ujit 

në Novo Sellë 

 

Neni 1 

 Këshilli i Komunës së Kërçovës jep pëlqim për 

miratimin e mjeteve financiare për pjesëmarrjen e 

Komunës së Kërçovës në realizimin e projektit për 

ndërtimin e rezervuarit të ujit të pijshëm prej 70m³ në f. 

Novo Sellë, Komuna e Kërçovës. 

 

Neni 2 

 Komuna e Kërçovës do të marrë pjesë në projekt me 

pjesëmarrje vetjake/kofinancim në vlerë prej 

477.481,00 denarë me TVSH. 

 

Neni 3 

Ky Vendim hyn në fuqi nga dita e miratimit dhe do të 

publikohet në "Fletoren Zyrtare të Komunës së 

Kërçovës". 

 


